令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ９ 日

健康福祉部障がい福祉課

 報道関係者 各位

令和７年度山形県障がい者施策推進協議会の開催について

 県の障がい者に関する施策の総合的かつ計画的な推進について必要な事項

を調査審議するため、標記協議会を下記のとおり開催します。

 つきましては、取材報道についてよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和７年９月５日（金）午後２時から午後３時３０分まで

２ 場  所  山形県自治会館４０１会議室

３ 主な内容

第６次山形県障がい者計画、第７期山形県障がい福祉計画及び第３期

山形県障がい児福祉計画の実施状況及び施策展開について  等

プレスリリース

【問合せ先】

健康福祉部障がい福祉課

 課長補佐(事業指導・医療的ケア児支援担当) 髙橋

  電 話 023-630-2679

 広報監 健康福祉部次長 菅原